
  
  
Vedi segnatura di protocollo 

  
DETERMINA N. 30  

 

Di convalida della graduatoria relativa alla selezione di Esperti Esterni 

 

Nell’ambito del programma operativo nazionale 2014-2020. “per la scuola competenze e ambienti per 

l’apprendimento”. avviso pubblico prot. n. aoodgefid/1953 del 21/02/2017 asse i – istruzione – fondo sociale 

europeo (fse). obiettivo specifico 10.2. – miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. azione 10.2.2– azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc) 

 

Codice Progetto: 10.2.2A- FSEPON-UM-2017-39        CUP: J97I17000270007 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

Visti i bandi esterni per la scuola secondaria di I grado per la selezione di n. 1 Esperto Esterno prot. n. 

14741/C24c del 29/11/2018  per il modulo “Un momento… sto pensando” – classi terze 

Viste le candidature pervenute per le figure professionali richieste,  

Visto il Verbale della Commissione prot. n. 15782/C24c del 28/12/2018 per la selezione del personale 

indicato con relativa griglia di valutazione  

DE T E R M I N A 

di convalidare la graduatoria del personale selezionato dalla Commissione come da allegato alla presente e di 

procedere alla relativa nomine derogando sui tempi di pubblicità per eventuali ricorsi, considerando che la 

domande di partecipazione pervenute non superano le unità richieste dal modulo progettuale. 

 

   

          Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Roberta Bertellini 

 

 

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000039 - 03/01/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO



 

 

All.1  

Graduatoria definitiva personale Esperto Esterno 

Esperti Esterno   

Tipologia di modulo N. ore per modulo Docente Punteggio 
1. Un momento sto pensando – 

classi terze 
30 h Rossella Anzuini 36 

 

Perugia  

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000039 - 03/01/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO


		2019-01-03T10:19:22+0100
	BERTELLINI ROBERTA




